EE 3-2-2

FFIEKMPILUY) DFEE21E481 B URICHICEERRE SN EBLRTHNEHRIA TV LZHOHME
(ER22F6 A RFETOEEFRAFESD

No.

HANES

£iB (%)

—BAR

HRE

BIfER (PT)

LR

BRAOBE

wE

09000753

75

10mg
20mg

BEGY

=k

AVINTIOFRE.BEEZN, BE2BERAEETOIOVOLET. &
HEELYL. RERKECSERELN N, RENI BRI DT TR,
#528#%8 JLoHdE,

09000892

MR

BEEAH

RER

1RETETLT., BAR2BIZER T EA -, RITTAY. FOR. BIZKEL
TiblEiEm o1z,

09002556

95

20mg
10mg

miE

R518#% CARICIYBEDTESERS EIER. BREE®RIZRER,
SRR UL RE. BT oS, 528% TEEEED.

09004773

8H%

20mg

BMLIARERED
L. BEYOTJTFO~
V. 7EMFR/ T

o ]
@i

BEICTAOINIVFBREHE, R5MA B EIRF) RA . O%. ]
EREDRBTUNH /. KETUULALRNEDAIELI-D. B
BABEZ D4, EEMY CITEREREL,

09000758

10t

BEEXH

X

BEIBREBLEZFEZRT. CHALINEE V. RO D E/NF/1\FL B
EFMN-Y 2B TR TV :-OICBEREBYTETIFORBEE S5&LT-,
AALFOBOILERATVWS, BULUHFRALEN 22625, BKHE

da 7 \+

09001886

145%

20mg

TP/ Oz BiE
KEBTIFRANOANL
Ty, FERPI/ O
. EHRESHEI()

HE

FYMREIZTBEALIILILYEEH. BER. BED2ETS3D055D
SLTLV =, 2RSS IZHTRETHhOWLTA0EFENARDIT.
RYRETONTRYBNE -, BELETF UL/ 200mEERL. T0OF
ERLEEL-, BED . BEHFRBVLECH, RBERATLVENEDIE,
L#EOFAHKETEETHo 1=,

09001168

128%

10mg

FErFI/ T ER
VABFREDY, TS5
VILARRKEY. &
BtFow

[Of: 1

BRKERTHOzH. RTUFEN=-DILTVHEA/ o ATHIAT
BIBRB. ALY RERE TV IILIVFBLBIETH -1
O L TFAR) AOF—LELE, BEAKREEZLSEER
ISRt -Ff. RAREZ REAE, BEF LT A2 R2HT. BOEUMNT
ICRBLE S, TYT YR bMALENEELRY . RERESHT
BETFE/NPAHICEBMOL. TOERBE LA O>TEIMATISELED.
BEAREZ DT THLIE, S5LERETRARSH RS-, 7R
DEBANEFZZZLEN. TOBICTEREEELAILIZAIELTLV-,
BE2R#%EE. LRIEY—FEE( SATECEINRNESET,
BREMRIIEH NN,

09002752

1288

20mg

B

2k

56 BRKEALRAR OBER), \DH&YTooa A E LR
Fo ANMBIBL. NATULaLGREBEOBKE)ILZY, BETO
RHMBEETLTODICEN DO T ROESFLEN T REBIZ(T-
TLE= ZFE1BRBEONAT o3 8RO ERBSICE, BIZE
EOBEEOHONTIVENof, FE5IRBILH. HIZEBLL. ZT0
& 558 %. RETHELEK.




HFIELKIM L) DER21E4 81 BUBICH-ICEERRESN-EELTRAEREINTOLEHOBE

(EfH22FE6 B RETOREFTRAFED)

No. [HAUES |t |ER@E|—-0RAR |HHAX BIfER (PT) [ SROBE i
9 109000198 B 18 20mze XL RS a8 ] FUMNZEYBBRIALONIFEDWH, BEEH#1-, #518% AIBLE
Bt ALK RATA |BETEH E& H.OEZER-, BEIAR@EREOE. RETHEBEL. REEEH,
VNSRRIV LE. .t |BE miE ENHZOEMATAT . RENFTERD. HREIER. EETHRE
DU ERF UL, Y, WEE, PMEZH-FERTILUFGILOER. B56AERBRL
FEb7I/ DT =h\ B S Eh AKEHN 2B EETHL V-,
10 |09002756 [$ |8&% 20mg BHETH & BEAUINIUYRE, ABH, BREEESHY, B5 1B BTRICER
(FAL, B52R % (BBREZ) BOD—ILRAY)—FRFNRBDSIETLY
fzo AMERALZHIEE G FLERE->T. BED2BOEM S
HESELTW -, SEMALEHTKREBIZIIESEM ST, FEUSE>TE
T, AT, FO#H. I TERILL, 520 TOREEE
HL.AVINIHFREICLYEESET.
11 109002552 B |9 10mg BB [3F: ] BREITAU LI FBEZH, FRARORERES DL (HEE
FELEEOLS EiE HALLSHEEETBARETH BEETHRBAZ. AORFEETIT. &
. ARFAL, 5 1 BRBHERTEEXRT S,
12 09002550 (B |12 20mg BETY (B REE.EST. ROTZEDLY ., AARUBESLLTEOEZMWT . i
KFT—BETH - UL HFIEHET =,
13 ]09002992 &[4 20mg BERAARD)L. KT [BHE 788 BEREE. APOERAR, 5B (BREER) EHLUSHITHH
R—R. IFJSL, J Y, BPIZES SO $EEACESFHEEI)FORETIHIH-
WISREFF Y P B E2HE AL TNTUFIZELRRBIT2BTHER, (VILIVTFHE
L, TIYRUHSEER, IZ&YILHOEREERT,
—JIDEY, YUED
;X‘Jw Eﬁﬂ: 251‘2.3‘ S— - Z
14 109004075 [ [12&  [20mg ARFTU ERVXE | RETRY B FUMITA LI YBREDH, RIET 5, 55 18%. BEIRIIL
FREDY TERIE ek =5, (EROBEICIE1—F—ERBLIFITIZOARFOVE1—
BB TEROM, avPa—4—BL2EIcH bbb LA
CEERS RALIIZESA. BEREYOHOTS, (TR EEDE
AEESRIR . HOEMESE), WIZH->THRLA LA, BB 9—F
%288 EEICOS1=5—2av b 0BT ARAEIICELNE
E.RERE), #528%. EREEEELL, BETHEXR. GIADIE
(EEARE. BEFR)ITE-(REBELTLEL, BER, 1V7)LIVHFR
BIZIYILUFESRT . B5IR&. RRIIRE.
15 (09002340 (8 [9& 20mg OSYADTAL L £ IREIR [Bl{E A ITNIVF L ZRRREB), R 548 &AR D REREF)EH O
ARUXBMFAEDY, S|MEFRRE B8 LU HBAE. BRENOHIZRUBSLSITLEEITHRE., XBNFE
HhEL. PEMNTI/ |FRES a1 MIESECIZEALRADE. BEETRHEHEA, BEAHICOLTERA
J1. vaJro—i FEITVEL, IEEOILOFRATNASENDTLTFTHEEL. K
ﬁﬁfL\BL\%LTL\tn BESE%ULVYFRABILEEIERTHITRREL
TLVLY,

2/11




HFFr

ELKIMOILY) DFERK215F4 818 LIEIZET-
(FER22E6 ARETHOEEFBHRAFER)

CEMERBESN-ERQTINRFESINTOLEFOME

No.

HNES

tt|FEE

—BAR

:idiE 3

Bl4ER (PT)

L3

BBOBE

"%

16

09003942

Z 108

20mg

FPvhFPE/0x . FE
XU, THtEELEE
BRH ). 7z2PV
BOONSRFL, HiL
RORFA2, EUFIL
ARRFR)D L, F
FHRESILATO—)L
JaEAVEIILFAY
v

BETH

CIF ]

FYRTAVINIFAREZIRL-, UL RARIOSERICEEREN
BRY . FhEOLTERLEIDIZOLTIV -, COFERAERH#I(C
EEL, UL FRAZIZIZOIZHOLTWS, GAGMERTIZRELT
WT. BESBETRES TV 518 UL YRALT, BERICEK
LENTERITEADLTAHZUANMNERESELTEVEZAIZEY. £
LOMEHLSELEY IZDICHLTHEEFRYELT, — &4 VA 5HE->
TWz, ThE3BMEIER L, YL ERALTIONERIZ. EKLE
(F—TLNEBLEZYBINYE303 1T o TN, BRI E IR DRI H
FOYUELTBESEL TV, TLERHTHERELT. BBROTLE
FHTNABESNI, Fr—EMA—ENE-TN =, CNODOEETEITE
BEALTHASIDSENSERAHTOT, BETIDIEISME TH
. WFhOBEEEEABY ERFREICLIER&EAY, BEEE
FLTHABGENIEF . ABTLERVAGRY  BERAREIZN -1z, BB
WAZIZIEFEAFZNFESETW -, FERTBIZ. BEROTEELT
LERTEY . FORG-REHAOTICHORERBITAENSTAEERL
TV, BESRRAVIILIUHHREBIZEYVILOFHRERT,

09005272

20mg

B

AVTILIVSFARRE, R ERGER. BEE. DS575BEROLICE
EFEL M TRIELZ, TREBEAHLEL -, (BEALEL2ZBOFit
HBETEGL IROBEHOBTEMNE TV BETHOEEERN2-3
S BEAHR AVIILIYREBLYILUOTFEERT,

18

09004077

20mg

TebT2/ Oz

EE51HEREREER). BRETUT—ATYIVES,. ICERIZRS. £
DFEFE - BE2HR(RERER) ABLTWV-LIARARE LAY B
KTRBEODEEERL. I bBEFELY FLETHIELTET . FYHT
ZELHot= 5P BODEFELB IV, FORE-, ABICRALEEIXY

W BT, FOESBKEERS T HIEREL, #"5551& ATNLTY
HHREIZLYJLOFEERT,

09005131

10mg
20mg
10mg

HES., tI0ZL,
BT~ Fzh
FI/0x

£518%. 4R22. LREXELTHES. vOV A—Fo. A0
FT—ILE, FURTAU LI BB, YL YRA, 5518%. X
ERFNLEOTRANKBIZVD /LA, EEAKBTHENR T - &
BFABRFERICIT oL BTEEMELTITo-YELYLTLV - R
BARYFIGENTHITE . BRETRILR YR TR, T8V EEST
WMz 1518 &. ERILTWM=CEEEBRI TULVELD, BEOKE, #538
?% PEYBHER DIz L Heh ik 21571, IR 548 % PRAE

.

20

09005132

10mg

FLb72/oxy

EfE

BRFYRTAUINIVHBRBHEAYILYAE, aidhoF—ILO
ARFENTWS, MEPCRA BEHLTSEZME- Y. MUBEED
IZERHEDENSITEAHY . SETREZIHIIVREEHROERIZ—
B30 EnE. CERHBEETHOHRSEEM TBEEARUILEN, 551
Ai&. DETERSH, UL F DL BRI, ERSERITEL, B5
3B#%. A1V JILIUHAE,




HFIELKMOILY) DOFR21FE48 1 BLRRICHT=ICE

[ERBmESN-RELST

(FR22FE6 A RETOEEBFRAFESD

FHREFINTOLEFOBE

No.

HANES

¥

£ (%)

—BRAk

gk o

BIER(PT)

3]

BAOBE

21

09006719

108%

20mg

H5YROARAV . h
WKL RAFA, ERY
AXBFAEDY, Fb
FI/Tx

O
RETH

[
B

el

RERKGE BRORER), DLOFENELLENE, BLEDOARZLHE
EoTLV, BENBESTIFACY, HOLOMNRIDEVIA. WER
FTELMBEN, IFAPYLTNS, F518H&, EH(T YL TE L
LKSWTETLM:-DIZ, RISRUEZTROBRISEVBELTE-(BEO
BEICWOEBROMRICBHBERIES>TER), BS540 %K. EREHR.

22

09006871

5%

BE5RTH

HiF®(3).
FR)O L

ERSUY

2ETH
ERITH

[EE
@1

EBRO-ORBERMZZL. FUYMNITAUIILIUYBEZHENT-,

BHEETYLLHERAIN, HETRA, RAK (HEEH) . fE %5

F2EHTIThHLN, ShESVENLHEELIBETEIHIR, 5B

#1049 . RBOREE . AN Tbho=ELSCHLDOBEE, LBxEB

N2, FOBIIEH AN, CRP21, RBMG5.2E LR HY AR UL

Hihit, GBEOEEH) EEGEENERMREERITAEL LA MRL
EE, b2 H#, —EHER, dir3g®#, ZRHRR, COBLSREC
%a)cprnébtt\é;ammemab m %E&#wﬁﬁ; Tﬂﬁaﬁﬁﬁﬁéﬁ
BMG%,mtIE#?ﬂ:u_othaé %EEI rzar&ﬁwm@ﬁ&%u
VILIVHFREELE,

23

09010550

13%

20mg

FEbFR/ Oz

B

AN IO BRRBREFRTLAIILI AL, ULV YRA B
518%. HRIZBAAARUEL. RSUEATE. 5A35LTHS0%
RADVGRFE BRIZSIERLE RANBHRELEZTE TRRBITEDN
f-. BEREBBEE Lo -, 24V EBLIZT >z, 1B ELITBARGED
Moot (BETHERENSEBEETOBRMISENTORIIETLE
L, LBRBRETHLA--, #528%. RBUERKEHEL:, 1548
B AVTILIFHEBIZLYILOFRERT , BEORXN KERIZTHE
)=y S IHFERZELTEY. SUBICLEBENH - EEEA. B
LEROHTIREL-,

24

09013196

TR

10mg

i

[ETi ]

FREAOTILIOFARBNIT. UL RSN, EYRS. F2HLE
15, BTHRS(BREE) 2R, SZOXRHNCREEFTORMKIS
. EEAHY. H5@GEPL,

25

09014166

T8

20mg

TENPE/ Oz AL
RRF42, vaIF
a—Jjt

EifE

AODLIDFAEEHEN . JLYRELE ., DB EBITRESEH
EHtimot-, HOF—LRU2E B QYL FEERL. AR, (BIRE)
Blch—obuEUY, FHEITDFEERYED LIZIH>TULV:, ELE
WEHEM AT =M, ECHBLERLTEbLALIL. &, BAlEE,
MADEEIEERITFHESCRNDD, FokiElTNMA, &TH A
MM, FUMNTTEREN G —EBEL. RIFMNLDELELR
Bof-, HEBEASHECEBLEEX. 2LV OLEEIDNERETE-S
TV, 5-69<B UL ot 51 #. BICAREZEC T, BiRBIBRH
ERBARTHOIz. F0%. BBERED-OAR. MERPRELHRL:
. RE~NDIYLUHDEREEEL. FZTIVIZEBL, 32TL%48
BRsSLEN. REFHIXRSN T, SRIEDHL, P7EHER.

4/11




FIIELKMYP L) DFR21E4F 1 BUBICH-ICBHERBRE SN - EEGTHARHIN TV SEH OHME

(ERR22FE6 ARETOEEFTHRAFES)

No.

HHNES

5

—BHER

i

ElfER (PT)

L

BBOBE

W%

26

09016036

1058

20mg

BMAFLII=F—F

BEETY
BEEE

T
FH

AVILNI AR LRI DBEDORRRA, BYEEZIVIY
Y LSITAY FBRELGY ., BT 5851245, BENEERL:
%, KETEHATO O ERICREREEIN S,

27

09025489

1388

20mg

KoUK, 7ERPE
/T

REETH
BEBY
FHEE
Ak
B

BIFDERMRBY ., AV ITNILHALSH. LY, FoE)L hot—
WA, BE1B#% TEARERCASREN T ooyba—RE—2%>
1= &SITENRE—FTE28BON TS IERERELXRAL, FOHB—
BERLA BERS LA >-OTILOFBRASK2BA OFBERSE
B IBRETIIEESTES. AN AIHITHITH RIS TSR
CITao4 Bt T1EEYVED S EBICBVEHLEOEEHY. ESFFHIS
BBRICTMRASAGEWNMEETHRITRIEFRLEZAS XV B S, SHIF2
BRAFHEOT HBRFAEEZZLTUIILEFES. k528 % &
BLE-CELHYILYRA, FEERKEILT . AR EAERS. 81E
BT A LI F Ik BMNEETHIEOEHFOIAULGY, 553
Bd->mURR, BSLHYEIE.

28

09017845

128%

10mg

FEhT/Ozr

FM BEREIRICERNEBHERE, AU ILIVFRERECARE
D6, JLvH AT =)L, LT A LAVIILAVREURE, (3
BMESISMIBIEFREIZLTIVEGL, ) IRSHKBE. BTRAERENLE
BOPTIHIFHIEFEHNEZZ. 2BNORUEY -, ROV -S1EOBE
BEFBEOBRIBOLIZRUBYLSELTESTESIZFIZEL -, BB T
BEOALIELL, BRBEICTURKEN KD, EREERHH,
8- BBXPELUBRCTICTEHSHEEIRLL, BBIZA DTV
OZETHMCTIERTE T . EARSERVEEERORAIZEE. /—
EHREEL ULHFIEDRLE, hOF—IILRRA], LO3F (- LV
IS KUBRBRELIBEELL:, 558 #%. RGO ESZ. BT
B.EEIUT . BRRLIT A LIV A TFo RO+
T ODURARKFIZTRE. B5e8%. BRHTR0-O2E. 155
BB EUBILFERLZL (RUBYORENTED =S, SIERIC
&yrhib) BETEIZHL,

29

09018033

5

138%

20mg

vaJya—i, B
ITST/, BET0
IR

EERTR
FEoREOLE

[Bl4E
gix

FRAIILIDFRNTILUOYRE, BS5EIRA. FMMULASHETES
HXKETHhOE, RPFEVFEDS, RIBFHC. EARLLSZZ D, #92
B%Faﬁf.ﬁtg:g RN BRBE, KAZERTHELTWDEZDREIL
HWNEDTE,

30

09017704

5

1655

20mg

B33

25 1

BRE1BR. BEDESER-(AZETR-ORNED, BEMHIXT
SEEDDE. TARKELLS,

511




FFIELKNM(ILLS) DFER2154 A1 BURICHEICEERRE SN2 LTHSARHINTOIEHOME

(226 A RETOLEBRAFIEH)

No.

HHNEE

(8

—BHEE

gk

EHER(PT)

LR

BRAOBE

%

K}

09018448

145%

10mg

PP/ O, By
ZUBTIIENSIY

BESY
£

E1E
&

EEMEH. 28AAREIZAY, BoMIEMLL IBEZRTNDES
T ICARECAIZELSALEN EERTHEAEEFE L, BHLRUEY
E3EL-HIcEHE LU FIIERATHLE, 518&%. /0TIl
UFRERLER,

32

09020781

85

20mg

P d -V 3

BRI
a%

[E{E
[

BEX V- TARAL LI FEE, BE18%. BHITHRIERCAIC
BELAY FLETERITHE. ET-BEBICE->TERS. BEICRALS
ABNTRLNMNSTESEES>THAZNE). RERNSGHEOHTEER
ADREEBVTEURYICOCETIE L SRREH B0 26 BRE DR
BICTHRRERED, BE0H. Q¥SEE2ICEAELTLS, BE38E.
FOHRSEECARSUINIVTEE,

33

09019923

1718%

10mg

BETY

RR(BEFHE I GEERD. VI LIVFAREOZHTIL TR

H.BEMEE BASBREESRYF~ETz. BoEL0LELST

WE{ERTHE), FORMEBNEZE, ERTLHIENGREDAA

g; SBEL, (RB395E, FORKEE RO ABR KETRH) . LIEE
i,

34

09019229

118

20mg

TP/ DT

RENH
BEH

REE
*EE

BEMEA. AR UILIVFOBHIZTILOFRA, RREOHE
MERUEY T, HREF (AELIBLYMEICATTEIN L, B2

o

35

09019324

138

20mg

FENPI/ DI, PY
20vA K. Y
a7Fo—ib, eRVX
MFREDY

Tk ]

BERMEH. /VILIVYEREBRE. BRE518%. ROSIHIRICE
EABH oL, RADSRSMEE ONLE T K7 EMN TERLG
BFICHTH>TLE T, fHEO XS4RE, EX I FOADISL
[CEEL. YL FIIRSR&GET. TORITERITRAORE AL,

36

09021291

1468

20mg

iUV BIARSR
Fo. PHbFE/ O
V. AR ATFAL

REEITE

[mE

BIEBREHY . AU TIILTUFRYEHS. ULIH  TJR2—IL LD
FA HaF—iLlBEshd, B510%82E. BESZ. /0L
HFxurAlBtE, BEE. ZROBAMSIMIBEIELEA. BENMT.RA
PEEFSTVE, FOLBE_BOROBZHITIIELEA. BAN
BAMNSWRLHE, RICEAFWNEHICRETERITE o, BEEIZT
BILTW - HAETHARYE., SRS ITEREHTH -, (KRITIE,
MF132/92, Bk84/%>, SP02:97, UL Yk 95, URERTHEIRS
ATy, MERE (ME., £, mBEE)ER,
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HFIEKPMOILOY) OFER21FE4 81 BURICHICEHERABRESN-EELGTHINERIN TV LEHOBE

(226 B RXETOTEFHRAFESD

No. |H#MNES % |ERE|-EHEE |(HEE 2EM(PT) ml SBAOHE "%
37 09019607 B 158 20mg XLV RIKRUEEFE (LB TBf WECSLORAPBTEREIIHFHOEL. KIFLESCHENGEHTE
UrhhL—=F LR3I, (K15 A8 1=, BOPESNTNAEIREL, L1E . REFNECTLTNA, EWLVSEE
FTEWFPI/ I, DT | RETE (=251 KA T,
o7« - orknas
A BB H
38 09019606 |8 [138% TR - 08 [Eif: 1 BPRIZEETENSH - IR O B THBE L -,
BT ElE
39 [09020934 [|B [13% 10mg BB B8 BBEAUINIHHEXVFCBERE, TORBNAIEFK BE
HOILICASUAIZHTW ., BARERICELELZ, FARZ. ULV
HORAIZNEIOHTHIE, FORITEETIEL.
40 |09019608 [& [128&  [20mg EETH BE RE51R%, BEDE,NoRUBY-. FEEH. ARIILTOELGEY
LoHIRAF,
41 (09020048 £ 138 5mg BEIOSO/L. T |BRETH EE BE1B#%. BRTEICENEUBYLIELI-EZA BBRAHEHILE, bITOD
rPE/ DT bOBENIEERE . BRICEE Lz, TO®RONITRS, JLH R
I ADF—)L LARNLY DA THE, F520ERE. #ATHUR
E.
42 (09020553 B [ BERTH BEaH B8 JLUHERSHIBEDORICLDBLELHAZENERLGNE,IOH L&
Lt EAGERHYHEONBEFRTEAL,SBBICBOEERLV:
O Hi-hof-¢DE,
43 109020942 B N3 20mg ALHOTSER BEOY Bl FULTAODON IO HARBN, 5 1B (R85 BEIRWTETCLV -8
B, BIZBECLAHCHTOSEDIZRARR IV, TANBIRIZAES
EMCHTHILEELD, EVWSESABH B X, BT -BizlL
ERBH, FOBULVFRAK TN, BETEBHLEAE,
44 [09020555 ERNEES 20mg TV BIOASR [RETE [al{E AITLESMKNE. BHRER, ST ASROLENEHEZZL. UL TFE

Fo. AR ZRTA
LU BAEASERE
U

BA, Lo FIRGRERA(Y), KR8 0E, BAKUEFHL. BEREES
HILHR, BHXRABLEAEBREF >TEND RRENRLIETRU
HLESBERANZREA D, COMAS, RBBEAKEELFEHTF
R, FAFRATLEL,

VLo ¥ HRE28% (3)  ShEEZESAHRLYEL DTS, KA
EORBERATLVEL, UL DIREEHETEN . TORERET
BFRONGEMN T,




YrIELKknm(JL oY) OFR21 fﬁ4ﬁ 1BUBICH - IEE AR E S - EEGTBNRFINTOLEHOBRE

(FR22E6 A RETHOEXRBEHRAFIES)

No.

HENES

o3

£ (&)

—HAR

- E 3

BER(PT)

L]

EBOHME

s

5

09021292

148

20mg

RET®

mE

FURTAUINIOFARRY, R51H#% (1585R)9ED R, BYH
SEBOHTBEORIZETSDARAELTIH TGS, EHM S 1ELLY
DRI EHEHITESEL-D TS, HE518% (22853058) . RY
ALEHTIZHAR. CHARIEHOFYECEL. TES TEEMLL
PEEEDITTENTRIEBHIZER -, @& ELIFHEYL TV, 152
B, 8-, 3548885 H1,

46

09020951

1388

20mg

=i+

FIRCTAOILIUH BN, B52EE (R) . RETHER. E#@s b
353&L. SWALRUKRYIEE. — ABETETEY., F-FBENE
ERLEIRICERTHNEE ., AREH IS ELEMNRYT>TRURY
TLE-1, F0E. BS DR TEEDKMETEY. AV I—RVEHL
2o BMYRATHEY . SRR TR of- 120 BEFKIER. BY
OEABARFNDLIIEEL B, BEFBH ISV TAREITIIELL
Motz Ba L A—(TiE, DEYDTFETHY., TATUNUTRER. A
TIREE, AR HCHE. ARPERIGM o1z, ULV TFERLEL.
AT NLARICTEONBR, ATFO/F/ULAEE, RETOTIFF
ERCEERT. BITHOAHERIRELGRBRELT.

47

09025490

1388

20mg

YR ARILIFU .
TEHs, F73-23
FUBTIFRAH. 7
b7/ O

BETY
Wt

F: ]
EE

FUrCHRBRETH AR TORGTEERIYATNI U FEBH.

ULLH RSB, B 518%&., KBE. RIZRNELBALIZESY

FCIIRUVBYZEATENT . RANBIZ TN LD, ERICROTH

LIZiTot=, YL ¥R 5EhIL, B 520 %, B, R538 %, KiE36

é’% % %7& FEOEKHLILEREH, R 1 D& BRI REFTHEE
Stz

48

09025491

11

10mg

BRETH

blE

FUrTALOATOFARGH . H5MR1 8% (6:00) . BED2BERELY
SATRRUEEYS, BICsMEEL, RS 188(9:00), (KiF 3788, X
BRIZTEZR., FKEGL, REETRHOKRIIEIE,

49

09023161

g

20mg

EBE7JOXy—)L,
IR ATFA2. BiE
KREMTIFAMOIARL
J7. AL 8
B7ohTOo—I, 7t
FPR/ T

HiE

AINIVFESHENILO TR EREE, H5RKE (5). BANLE
Y. <Cot=YLtE® D, U HEROT BARD. TOR. KRHI0ELL
LogkErsE, HEMMBE® (R . FRISE, RICHERRE. B
ERYRSUEORERFTHESET S, RENERICKE ERFALG
EEERL. FEELTCLAZEDOHTITYYDLEY, BIZEEESDIT
TV THLOBLMNTICEREE T 11IBER. HBEOHFERIZR
%, FDHLOEECDFHERRE (VT 2D LSRRI MG 528 %
(B) | FRIBOFE, L3OCEFHHIBD D, THNE Y3, TR
Bhi-BC, 5528 #% (R HERIT6E, B BKAL(H S BHLHER
WeES. B 548%. HR366EILTFRA, ®FEN TEAE Y2
Vo BOK, /O DL -, ZABCRyFYLTEREDTE,
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HFIELKIMOILY) DFEF21E4 1 B LURICHZICEHERBSE SN -EECTHNEHFINTLLEFOHE

(FER22FE6 A RFTOEFEFBRAFIES)

No. |[HFIES FH(E) |—BHAE (HtBRE BlIfER (PT) L7 BRBOBE wE
50 (09027667 128% 20mg ERVXBFAEDL | |LIE [2F:) FoklZTAUIoNIHES, BERER(R). BERELLGVYEES
ALK RTFA0. €7 {418 B8 ORIBESYEDLE:., B5KBE () VELTETELSTITo . %
UhLoERFDIL, T (RETH [El{E DE. ULV RERET A EETHIERBET.
whTI/TI B EE
51 09033551 126% 20mg ELBEETOLHS Bk BE1R%., FERRELLY ., BRICED oz, BRDNTWEERERY,
I8 B FEIZt=WNERBETHEWV=YZBEASTITENEWTEYTE:, TR
IZTRIZR-1-, 8 528%. BHOERHEE,
52 109024532 178 20mg BRI & XUMITAU AT AR BN, RSRKBE . RERNEZWU, BEBE
nE EFe-) BoUBY-UFBYERT, FDE&. —RYLTERIEES,
53 09023646 k3 10mg BEBIIST/U. 95 |08 ElE FYRITA NI FARBHE, R EREE. TEABLEES1ELE
YAQRAL, EEA THOLIZRUED, [ #A3-TCELIOTHEEZN S5, BE5ZDIE,
QNEoy BE1B%370EIZKRR,
54 109023805 128 20mg M ZEENA(3) [(BETH BF BRESEGR (R HE*RTELIEETHRER. BENELEHTELE
N, BE1B%. BRSO, REITEETTET.ULLUYER
Aigsit, :
55 109022958 9% 20mg ERTY BfR FUMITALILI FARBHE, R ERMIGE . (KR3BE. AFEHTH
BEINITLELLIRETHHEE., TCIEMHLE, BCERIZRED. 12
SHGAMEHICBRIVEBRITICHIBULNHLEFZIHY, @mEH
FOETLEEETRIIGL,
56 |09023647 115 20mg BBy EE: ] £518#% (Bl . RERVEASRURBRY. BIZMA-TED BT

RUBRYESELT. RIzehohd. LN ELEAIZEBDR Iz ) E5ELT:,
ZO&. REGIRYE LSO EAMSNDEZL TNV, 1538 H%. 1
DINIUFERKER, K548 %, BIKEER.
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HFIE LKLL)) OEHK21E4 51 BUBICH-IcBMERRESN-EELTHIRHEIN TV LEHOME

(ER225F6 A RETHOEERTFHRAFER)

No.

BUES

[

8 (&)

—BRR

i3iE 3

BItER(PT)

LR

ghBoHEE

e

57

09024313

1288

20mg

NEXYis Py SN
I, SFEINL, IE
Mrrkoxs oo

EE

BEREA (11:00) . REARE EAYTTAGE L EMURHT-, TTHE
E=o | FYBELEASEOBTICRUBES L. BREETTIRELELE
T REAETESOFIELE, R E5MIEE (12:45) . HERHRBS R~
ERENE, BEICHLCHERTHEAGSICRILN, HETEE
SALY, BELAJLICSH., ARIL—EEE. FEEIZIREHY. B
BCTE. REFTBLL, WBC:6290, CRP:0.32, CPK:78, NH3:38.

PH:7.410, BE:+3.3, {%i236.3[, ¥ 5B B (13:20) . BAICERERIZL
V. EETRITEATEDLELSIZHS,

58

09023317

188

10mg

FENFE/ Oz

BEITY
0O

e
T8

AVTNIVFTILFIE2TJRZ—RA, RA2HEB ., T FTH-TE
- W1 AEERNTCTRUBYESICHST,

59

09023963

8%

BES5ETH

Pl A -k 2%

nNE

X

JUOFZRAE. BB =0 hOF—ILERE, —BEETEZS:
SEIMERNEI-T-, Thly, ThEEo1Y. 5355580,

60

09023966

e

REEAH

453

e

BE4BR(Y)  EEREABHLITY, RBICTE—TTEIZHEY.,
BT THRRLEY ., AroEFERALELELEY . AubDBEZERITSH A
ELsohbhnod . BEICEER T TRITESTY. Ay tOBISOEERE
WY HDEEDIKAGY. HESHICRELTHERLIOTARL. «
VILNTUFRERWEBHENT,

61

10002335

1268

40mg

AEREE

=ik ]

BES1R& () . FNETC YL TOT BELANSDHLPEDKRT
BTV, BRPE-EEET. BOMEA T hifObhogle
FUATOTOLIZUZHETEVSBL, AN EY DO TS A D
ff;)hf:o BE52R% ). BEITHY, ZOREREEL, B, UL FDE
Sk,

62

09023514

148

20mg

BETY

=1k

SEETAUIAIUFREZH CREARMG. Lo FERF SN RAR
B EBES1HE @ . BEXHORNULLEY, RANBEIE BRASIC
MoTV-, EROBEIREHFELTEY. FOTOMEICHESLY. B
BEE. 2R EEERER. REEF. ARRE) LLTHAMES
AR UL HEEdIE £538%. RETHOERIEE. £54
Bk, 2%, 558 %. /MBEAED A, Bk,

63

09025697

138

20mg

FITIHES

[@l7E
@i

B528%(2:00) . REFREELNYZEMSIEIZRY AETHA. #
B, FCILRB DV EARARIFLEZ TLVEL,
K540%. &iR36.6ME., ¥E, BH+). EHORBEIEL,
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HFIE LK (JLOF) DFRR21F4 B 1 BUBICHICEMERBRS SN ERTITENEEHEINTOLEHDOME

(FrR22FE6 A RETOEEFHRAFERD

No. |EANES t | ERGE|—BRR HBrF3E ElER (PT) i £ROBE W%
64 |09029614 |E |T<BH 20mg FENPI/IIO UL (L8 B FUMITALIILIHARBY, UL YERA, 5 18#% (1:00), C
BALTORY 13 (418 B HLEDIZEBLWNIONAEEAH TOBOBZEOREZHITTHIERITHE
NTB—6, BT SELT, A>TV O T, JIZICWABRETAR, BENAELE
Joxu—)L METBUBEDOAYMIFER, 518%(2:30) . BURBROIE Y —F
B, W5181#%(246), (KiB369E, ZRPBN KR, 226 BRE
B, ZHLOBLANTIZIZERIZEZ S, RE. BEFILOHBEPMNE
BHRZEOT . GETHELLITHBARTRBRE, RUFTAR. i
FTAREELLGL, B518H#%(6:20), KR369E, BEHTHRYIL &, B
EEXHE. FHEORBEPERIIFHLLILBREMTHY. I XTOERE
FHUEL I3 2BMIERENS BRIV IBETOEHREIESRL
f-.
65 09027626 - EET: 10mg JoERLTONYL, (EmFE B8 AT oHFIZHLIL 1 B10meliz S, (R 558 (12:30), JL>
RUIBRREAF, |BREITE L3353 HIRA . A3, 585 B (13:00~13:30) . IR A D305 H & 1 B5E %
FHErNPI/ T IZEBEODFIE, X 5B%HB B (21:00) . JLUHIR A (KB, 568 H

(21:30~22:00) . RADIOH S 1BME(CEEROFE, VLS
T RE18%(2:30) 2B 18 1RENS2BEA~, BERFESEL-. X
1B~ BOTSAURE >z, BERTELSELz, BASRIZERITED
11z X2BEAN, NUREBST-, REF-, BIIFLAHEFELAL TV, KA
IIBXTILV-, BERENS B oIZ>THC #iF LMo =¢D
& —RYLTIEIFBRUEAEAEEL DONMENWNELE DT E,

1111






